
 
 

 

HODOWLA ZARODOWA ZWIERZĄT „ŻOŁĘDNICA” Sp. z o.o.  

ŻOŁĘDNI CA 41   63-900 RAW ICZ 

�  65 546 67 00  
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

kk dd uu       ww ww ww .. zz oo ll ee dd nn ii cc aa .. pp ll           ��            ii nn ff oo @@ zz oo ll ee dd nn ii cc aa .. pp ll           ��            ww ww ww .. kk oo ww rr.. gg oo vv.. pp ll
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 
 

NIP 699-001-02-64 � REGON 410184416 � PKD 01.41.Z � NIG 027602616 � Kapitał zakładowy 13 073 600,00 zł  
KRS 0000064220 - PKO SA 87 1240 1747 1111 0010 6072 9443 

Żołędnica, 24.05.2023 r. 

 
OGŁOSZENIE O PRZETARGU OFERTOWYM  

na dostawę i montaż 45/2023 „Ładowacz czołowy do ciągnika KUBOTA M115GX-IV” 
(dostawa: pref. do 31.07.2023 – Kawcze/Warsztat Zakrzewo) 

  
I. Zapytujący: Hodowla Zarodowa Zwierząt „Żołędnica” Sp. z o.o. z siedzibą w Żołędnicy 41, 
63-900 Rawicz, tel. 655466700, hzz(at)zolednica.pl, NIP 6990010264, zarejestrowana w 
Rejestrze Przedsiębiorców prowadzonym przez Sąd Rejonowy Poznań Nowe Miasto i Wilda w 
Poznaniu, IX Wydział Gospodarczy KRS pod numerem 0000064220, reprezentowanym przez 
Zbigniewa Dworeckiego - Prezesa Zarządu i Czesława Fedyka - Wiceprezesa Zarządu 
 

II. Informacje ogólne: 
1. Zapytujący nie stosuje przy ogłoszeniu przepisów ustawy o zamówieniach publicznych i nie 

udziela informacji na temat przebiegu postępowania 
2. Zapytujący zastrzega sobie prawo do swobodnego wyboru oferty, prowadzenia dalszych 

negocjacji z wybranymi oferentami, unieważnienia zapytania i niedokonania wyboru bez 
podania przyczyn 

3. Ogłoszenie będzie dostępne na www.zolednica.pl zakładka „ZAPYTANIA I PRZETARGI oraz 
na www.kowr.gov.pl/spolki/ogloszenia-spolek  

 

III. Przedmiot zapytania: 
1. Ładowacz czołowy do ciągnika KUBOTA M115GX-IV z montażem w Zakrzewo 58, 63-910 
2. Wymagane parametry: załącznik 1    
3. Wymagane warunki do spełnienia przez Oferenta: załącznik 2    
4. Preferowany termin realizacji zadania: do 31.07.2023 r.  
 

IV. Forma, termin i miejsce złożenia oferty: 
1. Oferty należy składać w formie pisemnej i zgodnej co do treści z załącznikiem 3 oraz 

opisem własnym przedmiotu oferty - do dnia 02.06.2023 r. do godz. 12.00 
2. Oferta powinna być umieszczona w dwóch zamkniętych kopertach: koperta zewnętrzna 

winna być adresowana do Zapytującego i posiadać oznaczenie: „45/2023 - Ładowacz 
czołowy do ciągnika KUBOTA”, a koperta wewnętrzna winna zawierać nazwę Oferenta, 
posiadać oznaczenie: „45/2023 - Ładowacz czołowy do ciągnika KUBOTA” oraz dopisek 
„Nie otwierać przed dniem 2.06.2023 r. godz. 12” 

3. Dopuszcza się możliwość przesyłania ofert za pomocą poczty elektronicznej 
(hzz@zolednica.pl) – temat maila: „45/2023 Ładowacz czołowy do ciągnika KUBOTA” 

4. Zastrzegamy sobie możliwość przyjmowania ofert po wyznaczonym terminie, jeśli nie 
wpłynie żadna oferta lub otrzymane oferty nie będą spełniały wymogów. 

 

V. Inne: 
1. Informacje na temat szczegółów zapytania uzyskać można w siedzibie Zamawiającego 
2. Kryterium wyboru oferty: najniższa cena przy spełnionych wymaganiach i parametrach 
3. Z wybranym Oferentem zostanie zawarta umowa, z zastrzeżeniem że w przypadku 

zamówienia o wartości powyżej 500.000,00 zł netto, zapisy wchodzą w życie z dniem 
uzyskania przez Zamawiającego zgody w formie uchwały od organu właścicielskiego 
(KOWR), a ewentualny brak zgody nie może być podstawą do wysuwania roszczeń wobec 
Zamawiającego przez wyłonionego w drodze przetargu Wykonawcę 

4. Osoba kontaktowa: 693 113 428; hzz(at)zolednica.pl. 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

HODOWLA ZARODOWA ZWIERZĄT „ŻOŁĘDNICA” Sp. z o.o.  

ŻOŁĘDNI CA 41   63-900 RAW ICZ 

�  65 546 67 00  
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

kk dd uu       ww ww ww .. zz oo ll ee dd nn ii cc aa .. pp ll           ��            ii nn ff oo @@ zz oo ll ee dd nn ii cc aa .. pp ll           ��            ww ww ww .. kk oo ww rr.. gg oo vv.. pp ll
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 
 

NIP 699-001-02-64 � REGON 410184416 � PKD 01.41.Z � NIG 027602616 � Kapitał zakładowy 13 073 600,00 zł  
KRS 0000064220 - PKO SA 87 1240 1747 1111 0010 6072 9443 

 
 

Załącznik nr 1 do zadania  
45/2023 „Ładowacz czołowy do ciągnika KUBOTA M115GX-IV” 

Wymagane parametry: Ładowacz czołowy do ciągnika KUBOTA M115GX-IV  
 

 

• udźwig w pełnym zakresie: min. 1900 kg 

• wysokość podnoszenia: min. 3,90 m 

• 3 sekcja hydrauliki 

• szybkozłącze hydrauliki 

• amortyzacja 

• poziomowanie mechaniczne 

• ramka euro 

• rama wsporcza do ciągnika 

• hydraulika linkowa 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

HODOWLA ZARODOWA ZWIERZĄT „ŻOŁĘDNICA” Sp. z o.o.  

ŻOŁĘDNI CA 41   63-900 RAW ICZ 

�  65 546 67 00  
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

kk dd uu       ww ww ww .. zz oo ll ee dd nn ii cc aa .. pp ll           ��            ii nn ff oo @@ zz oo ll ee dd nn ii cc aa .. pp ll           ��            ww ww ww .. kk oo ww rr.. gg oo vv.. pp ll
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 
 

NIP 699-001-02-64 � REGON 410184416 � PKD 01.41.Z � NIG 027602616 � Kapitał zakładowy 13 073 600,00 zł  
KRS 0000064220 - PKO SA 87 1240 1747 1111 0010 6072 9443 

 
Załącznik nr 2 do zadania  

45/2023 „Ładowacz czołowy do ciągnika KUBOTA M115GX-IV” 
Wymagane oświadczenie Oferenta  

 
 

 
Nazwa Oferenta 

………………………………………………………………………………………………. 

Adres Oferenta 

………………………………………………………………………………………………. 

Adres @ + Numer tel. 

………………………………………………………………………………………………. 

 

Oświadczam, co następuje: 
 
1. Nie toczy się w stosunku do reprezentowanej przez mnie firmy postępowanie 

upadłościowe lub restrukturyzacyjne, jak też firma nie jest w stanie likwidacji 

2. Nie zalegam z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne 

i zdrowotne 

3. Posiadam niezbędną wiedzę i doświadczenie dla realizacji przedmiotu zamówienia 

4. Znajduję się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej realizację 

zamówienia 

5. W ciągu ostatnich 3 lat, firma którą reprezentuję, sprzedała na terytorium Polski 

………….. zbliżonych parametrami przedmiotów zamówienia.  

 
 
 
 
 
 
 

Dnia ………………………     ………………………………………………. 
              podpis i pieczęć osób upoważnionych 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 

HODOWLA ZARODOWA ZWIERZĄT „ŻOŁĘDNICA” Sp. z o.o.  

ŻOŁĘDNI CA 41   63-900 RAW ICZ 

�  65 546 67 00  
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

kk dd uu       ww ww ww .. zz oo ll ee dd nn ii cc aa .. pp ll           ��            ii nn ff oo @@ zz oo ll ee dd nn ii cc aa .. pp ll           ��            ww ww ww .. kk oo ww rr.. gg oo vv.. pp ll
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 
 

NIP 699-001-02-64 � REGON 410184416 � PKD 01.41.Z � NIG 027602616 � Kapitał zakładowy 13 073 600,00 zł  
KRS 0000064220 - PKO SA 87 1240 1747 1111 0010 6072 9443 

 
Załącznik nr 3 do zadania  

45/2023 „Ładowacz czołowy do ciągnika KUBOTA M115GX-IV” 
Formularz ofertowy z oświadczeniami  

 

Nazwa Oferenta 
Adres Oferenta 
Kontakt tel. + @ 
Osoba/y reprezentujące w 
umowie + funkcja 

 
 
 
 
 

Marka i typ  
Ładowacza czołowego 

 

Cena netto oferty 
 
słownie 

 
 

………………………………………………………………… 
 
…………………………………………………………………………………………………………………. 

Cena brutto oferty 
 
słownie 

 
 

………………………………………………………………… 
 
…………………………………………………………………………………………………………………. 

Warunki płatności  

 

Okres gwarancji, 
odległość od serwisu, 
inne 

 

Termin realizacji 
 

 
Oferuję wykonanie zamówienia, zgodnie z wymogami opisu przedmiotu zamówienia: 
 
1. Oświadczam, że zapoznałem się z ogłoszeniem/SIWZ/umową i nie wnoszę do nich 

zastrzeżeń oraz zdobyłem konieczne informacje do przygotowania oferty 
2. Oświadczam, że zobowiązuje się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy 

dołączonej do specyfikacji w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego 
3. Załącznikami do niniejszej oferty są: 
………………………………………………………………………….…………………………………… 

……………………………………………………………………………………….……………………… 

……………………………………………………………….……………..….…………………………… 

……………………………………………………………….……………….……..……………………… 

4. Oferta zawiera …… stron podpisanych i ponumerowanych od nr ……. do nr ………. 

 
 
 
 
Dnia ………………….     ………………………………………… 
           podpis i pieczęć osób upoważnionych 

 
 

 

 

 



 
 

 

HODOWLA ZARODOWA ZWIERZĄT „ŻOŁĘDNICA” Sp. z o.o.  

ŻOŁĘDNI CA 41   63-900 RAW ICZ 

�  65 546 67 00  
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

kk dd uu       ww ww ww .. zz oo ll ee dd nn ii cc aa .. pp ll           ��            ii nn ff oo @@ zz oo ll ee dd nn ii cc aa .. pp ll           ��            ww ww ww .. kk oo ww rr.. gg oo vv.. pp ll
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 
 

NIP 699-001-02-64 � REGON 410184416 � PKD 01.41.Z � NIG 027602616 � Kapitał zakładowy 13 073 600,00 zł  
KRS 0000064220 - PKO SA 87 1240 1747 1111 0010 6072 9443 

 
Umowa do zap. nr 45/2023 

zawarta w dniu …………………… 2023 r. w Żołędnicy pomiędzy: 

Hodowlą Zarodową Zwierząt „Żołędnica” Sp. z o.o. z siedzibą w Żołędnicy 41, 63-900 Rawicz, 
posiadającą numer NIP 699-001-02-64, zarejestrowaną w Rejestrze Przedsiębiorców prowadzonym 
przez Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Gospodarczy Krajowego 
Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000064220, reprezentowanym przez Zbigniewa Dworeckiego – 
Prezesa Zarządu i Czesława Fedyka – Wiceprezesa Zarządu, zwanym w dalszej części umowy 
„Zamawiającym”  
a  
…………..…. 
……………. 
zwanym w dalszej części umowy „Wykonawcą” 
 
W wyniku dokonania przez Zamawiającego wyboru oferty Wykonawcy, w postępowaniu prowadzonym w 
trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż nowego ładowacza czołowego do ciagnika 
Kubota M115GX-IV

 
, została zawarta umowa o następującej treści:  

 
§ 1 Przedmiot umowy 

1. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia fabrycznie nowego ładowacza czołowego do ciągnika 
KUBOTA M115GX IV ……………………………..……………. zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia 
zawartym w Specyfikacji oraz własną ofertą z …………………. (wpływ ……………………………………). 
2. Wykonawca oświadcza, iż dostarczony przedmiot umowy jest fabrycznie nowy i wolny od wszelkich 
wad fizycznych i prawnych.  
3. Wykonawca przyjmuje do wiadomości, że zapisy umowy dotyczącej zamówienia o wartości powyżej 
500 000,00 zł netto wchodzą w życie z dniem uzyskania przez Zamawiającego zgody w formie uchwały 
od organu właścicielskiego (KOWR), a ewentualny brak zgody organu właścielskiego nie może być 
podstawą do wysuwania roszczeń wobec Zamawiającego przez wyłonionego w drodze przetargu 
Wykonawcę 
 

§ 2 Termin realizacji umowy  
Przedmiot umowy zostanie dostarczony w terminie: do ……. 
 

§ 3 Cena przedmiotu umowy i warunki płatności 
1. Strony ustalają, że wynagrodzenie Wykonawcy za przedmiot umowy wymieniony w §1 wynosi:  
netto    ………………….. 
podatek VAT 23 % tj.  ……………..….. 
brutto    …………………. 
słownie:   ………………………….. 
2. Cena z §3 ust. 1 wyrażona w walucie euro, przeliczona będzie zgodnie z obowiązującym kursem 
średnim NBP w przededniu wystawienia faktury. 
3. Wynagrodzenie obejmuje wszystkie elementy i parametry techniczne wymienione w opisie przedmiotu 
zamówienia zawartym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz ofertą Wykonawcy. 
4. Wynagrodzenie wynikające z realizacji przedmiotu umowy będzie płatne na podstawie protokolarnego 
przekazania przedmiotu umowy:  
I rata: ……………. % kwoty netto + VAT w terminie ……………. dni od daty ……………………... 
…………………………………… 
5. Faktura końcowa płatna będzie przelewem z konta Zamawiającego na rachunek Wykonawcy. 
6. Faktura winny być wystawiona i doręczona na adres: Hodowla Zarodowa Zwierząt „Żołędnica” Sp. z 
o.o., Żołędnica 41, 63-900 Rawicz lub na faktury@zolednica.pl. 

 
§ 4 Kary umowne 

1. Strony postanawiają, że obowiązującą formę odszkodowania stanowią kary umowne.  
2. Kary umowne będą stosowane w następujących wypadkach i wysokościach:  
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:  
a) za zwłokę w terminie określonym w § 2 w wysokości 0,5% wynagrodzenia umownego brutto - za każdy 
dzień zwłoki,  
b) za odstąpienie przez Zamawiającego od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy w wysokości 
25% wynagrodzenia umownego brutto, o którym mowa w §3 ust. 1.  
3. Zamawiający zastrzega sobie prawo żądania odszkodowania przekraczającego wysokość 
zastrzeżonych kar.  



 
 

 

HODOWLA ZARODOWA ZWIERZĄT „ŻOŁĘDNICA” Sp. z o.o.  

ŻOŁĘDNI CA 41   63-900 RAW ICZ 

�  65 546 67 00  
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

kk dd uu       ww ww ww .. zz oo ll ee dd nn ii cc aa .. pp ll           ��            ii nn ff oo @@ zz oo ll ee dd nn ii cc aa .. pp ll           ��            ww ww ww .. kk oo ww rr.. gg oo vv.. pp ll
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 
 

NIP 699-001-02-64 � REGON 410184416 � PKD 01.41.Z � NIG 027602616 � Kapitał zakładowy 13 073 600,00 zł  
KRS 0000064220 - PKO SA 87 1240 1747 1111 0010 6072 9443 

4. Kary umowne, o których mowa w ust. 2 mogą być potrącane przez Zamawiającego z wynagrodzenia 
należnego Wykonawcy za dokonaną dostawę.  
5. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną za odstąpienie umowy z przyczyn zależnych od 
Zamawiającego w wysokości 25% wynagrodzenia umownego brutto.  

 
§ 5 Odstąpienie od umowy 

Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od umowy w następujących sytuacjach:  
a) gdy zostanie ogłoszona upadłość lub rozwiązanie firmy Wykonawcy,  
b) gdy zostanie wydany nakaz zajęcia majątku Wykonawcy 
c) gdy zajdzie sytuacja opisana w § 1 Przedmiot umowy ust. 3. 
 

§ 6 Gwarancja 
1. Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji na przedmiot umowy: …………. miesięcy.  
2. Gwarancja rozpoczyna się od dnia protokolarnego odbioru przedmiotu zamówienia przez 
Zamawiającego.  
3. W przypadku wystąpienia w okresie gwarancji wad, usterek w przedmiocie umowy, Zamawiający 
zawiadamia Wykonawcę o powstałych wadach, a Wykonawca zobowiązuje się w terminie uzgodnionym 
przez strony, nie dłuższym jednakże niż ……….. h, do ich bezwzględnego, prawidłowego i bezpłatnego 
usunięcia lub dostarczenia maszyny zastępczej o porównywalnych parametrach.   
 

§ 7 Rozwiązywanie sporów 
1. Wykonawca i Zamawiający oświadczają, że dołożą wszelkich starań, aby ewentualne spory jakie mogą 
powstać przy realizacji niniejszej umowy, były rozwiązane polubownie.  
2. Spory między Stronami mogące zaistnieć na tle stosowania niniejszej umowy, będą rozstrzygane 
przez sąd właściwy miejscowo dla Zamawiającego. 
 

§ 8 Postanowienia końcowe 
1. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają odpowiednie przepisy Kodeksu 
Cywilnego. 
2. Integralną część umowy stanowią:  
a) Oferta przetargowa Wykonawcy złożona w przedmiotowym postępowaniu,  
b) Specyfikacja istotnych warunków zamówienia.  
3. Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach: 1 egzemplarz dla Zamawiającego, 1 
dla Wykonawcy.  

 
ZAMAWIAJĄCY     WYKONAWCA 

 
 
 
  

………………………………..   ……………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 


